
Het Schoor

6

44

72231E

1450E

2424E

2489E

2490E

3132E

3287E

3289E

3334E

P
P

P
P

P
P

P
P

P
P

P

P
P

P
P

P

P

P

P

P

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D
D

D

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L L

L

L

L

L

L

L

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

L

L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

L
L

L
L

L
L

L

L
L

L
L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L
L

L

L
L

L

L

L
L

L
L

L

L

L

L

D
D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D
D

D
D

D

D

D

D

kast

kast

bk

P

1510

Aanbrengen poort
(hergebruik)

Aanbrengen poort

Handhaven bestaande poort

Handhaven
bestaande poort

N2

N1

B1

1:10

1:7

Terrein reeds ingericht

1'
1

3

3

3

3

3

3

Verwijderen poort
(t.b.v. hergebruik)

V1

Handhaven bestaande duiker

Aanbrengen faunapassage

Het Schoor

6

35

33

7

9

179E

3332E

3129E

178E

3291E

3309E

3310E 3311E

3312E

3313E

P
P

P

P
P

P
P

P
P

P
P

D

D

D

D
D

DD

L L L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L

L L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

D

D

D

D
D

D

D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D
D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D
D

kast

P
P

P
P

P
P

P
P P P P P P

P

P

P

P

P

P P

P

P

P

P

P

Handhaven vispassage

Aanbrengen poort
(hergebruik)

Te behouden 4 bomen

Aanbrengen poort

Handhaven
bestaande poort

Handhaven bestaande poort

Handhaven trailerhelling

Handhaven trailerhelling
Handhaven drijfvuilvoorziening

N2

N1 B2

B3

1:7

1:10

1:7

1:7

1:6

8

2'
2

3'
3

4'

4

1:7

1:3

5
5

3

3

10

3

3

Verleggen bestaande persleiding

5

Aanbrengen faunapassage

Gestuurde boring particulier
Aanbrengen gewone Esdoorn

3
Me

er
st

ra
at

Meerstraat

Za
ndk

ant

45-4
5a

24

39

43

41
41a

652E

658E

1100E

1212E

1430E

1939E

1940E

3129E

681E

3291E

2169E

1433E

Me
er

st
ra

at

Za
ndk

ant

P

P

P

P
P

P

P

P

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

M

M

M

M
M

M

M

M

L
L

L
L

L

L

L

L

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

L

L

L

L

L

L

L

L

L

M

M

M

L

L

L

M

M

M

M

M

L

L

L
L

L
L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

M

M

M

M

M

M

M

M

M

L

L

M

M

M

M

M

M

M

LLL

L

L L

L

M

M

L

L

L

L

L

L

L

L
L

L

M

M

M

M

L

L

L

M

M

M

L
L

L

L

L

L

L

L

L

M

M

L
L

L

L

L

L

L

L

L

LLLLLLLL

L
L

L

L
L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

M

M

M

M

M

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D
D

D

D
D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

T

bk

P

P P

P

Te behouden 4 bomen

Handhaven bestaand rooster bij de inlaat

Aanbrengen beschoeiing

Handhaven bestaande poort

Handhaven bestaande poort

B3

B5

B4

1:8

1:7

1:10

5

1:8

4'

6'
6

3

25

5'

5

Aanbrengen stapelzoden
incl. aanvullen grond

Aanpassen
beregeningsvoorziening

Aanleg nieuwe duiker, beton
∅300, lengte 28 m

Projectgrens

Legenda
Bestaand

Kadastrale grens

Raster

Onderhoudspad/
beschermingszone (b = 5m)

Te handhaven
boom (17 stuks)

Te handhaven poort
(inclusief codering)

Aanbrengen
onderwaterbeschoeiing

Inrichtingsmaatregelen

Aanbrengen
schapenraster

Realiseren struinpad Realiseren poel

Realiseren Kruidenrijk grasland
(N12.02) - droge zandgrond

Realiseren ruigte

Realiseren natuurvriendelijke
oever d.m.v. flauw talud

Nieuwe locatie te verplaatsen
bomen (19 stuks)

Aanbrengen struweel/haag

Aanbrengen of verplaatsen
poort (inclusief codering en
draairichting b = 4m)

Aanbrengen nieuwe boom
(20 stuks)

Bestaande
laagspanningskabel

KLIC
Bestaande data kabelD

Bestaande
hoogspanningskabel

H

L

Bestaande lage druk
gasleiding

Bestaande
middenspanningskabel

M

L

Bestaande waterleiding

Bestaande hoge druk
gasleiding

H

Bestaande persleiding
∅50mm inclusief
grondkabel 4x10mm2

P

Bestaande stroomkabel

Verwijderen poort
(inclusief codering)

Opbreekmaatregelen
Te verwijderen of te
verplaatsen boom (50 stuks)

B1 V1

N1

Te handhaven bos

Te handhaven poel

Te handhaven
wandelpad

2'2

Profielaanduiding
Zie tek. 280001-280003

Te handhaven duiker

Verleggen bestaande
persleiding

P

Verwijderen raster

Me
er

st
ra

at

Meerstraat

Meerstraat

Lariestraat

Het Schoor

Het Schoor

Het Schoor

Ka
at

ho
ve

ns
ed

ijk

Kaathovensedijk

Za
ndk

ant

38

1a

45-4
5a

22

2a

1 2

1

24

37

5

6

3

35

33

4

6

44

25a

2

6a

27

4

7

39

9

1a

1

40

25

42

1

43

41
41a

882E

648E

1537E

636E

637E

1574E

173E

174E

182E

3056E

3084E

3036E

2182E

2874E

179E

3332E

3333E

56E

57E

95

96E

98E

106E

107E

652E

655E

658E

1100E

1212E

1430E

1573E

1938E

1939E

1940E

2175E

2231E

2534E

3324E

3129E

681E

704E

717E

1055E

2077E

2359E

2487E

178E

1082E

1450E

1468E

1993E

1994E

1995E

1996E

2014E

2015E

165E

2181E

2424E

2445E

2446E

2489E

2490E

2871E

2873E

3037E

3132E

3286E

3287E

3288E

3289E

3290E

3291E

3309E

3310E 3311E

3312E

3313E

3314E

2447E

3334E

3335E

781E

879E

1467E

2176E

2177E

2178E

2179E

2180E

676E

2076E

2169E

2898E

3239E

1433E

3330E

3331E

Me
er

st
ra

at

Meerstraat

Het Schoor

Het Schoor

Het Schoor

Lariestraat

Ka
at

ho
ve

ns
ed

ijk

Kaathovensedijk

Za
ndk

ant

8 9 10 11 12 13 14 15 167654321

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

F

D

C

B

A

G

H

J

K

L

M

Z

M

A

N

O

P

Q

R

S

T

U

V

W

X

Y

F

D

C

B

G

H

J

K

L

M

Z

N

O

P

Q

R

S

T

U

V

W

X

Y

Fi
le

na
m

e 
:

R
oy

al
 H

as
ko

ni
ng

D
H

V\
P-

BJ
67

60
-E

VZ
-H

et
-S

ch
oo

r -
 T

ea
m

\W
IP

\9
00

 C
AD

\A
C

AD
\0

2 
Ka

de
rs

\B
J6

76
0-

R
H

D
-R

P-
BG

-M
2-

20
00

01
-In

ric
ht

in
g.

dw
g

0 5 10 15 20m
Schaal 1:500

3.0 Aanpassing bomenrij MV MJ MO 06-02-2025

2.0 Definitief DO MV MJ MO 04-02-2025

Opmerkingen
- Maten in meters, tenzij anders vermeld;
- Materiaalmaten in millimeters, tenzij anders vermeld;
- Hoogtematen in meters t.o.v. N.A.P., tenzij anders vermeld;
- Diameters in millimeters, tenzij anders vermeld;
- Coördinaten in meters t.o.v. Rijksdriehoeksstelsel;
- Mogelijke soorten: zomereik, ruwe berk, gewone esdoorn,

gladde iep, spaanse aak en gewone es;
- Uitgangspunt bomen: afstand bomen tot insteek is minimaal
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